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                                                        Julehilsen 2016 

Til dig, der er medlem af Alternativet i Varde kommune. 

 

 

Her får du lige en lille julehilsen fra din lokalkreds. 

  

Nyhedsbrevet rummer også en kort beskrivelse af de 2 medlemsmøder,  

vi har afholdt her i december. 

 

12. december - Mærkesager i Alternativet Varde     

Vi havde besøg af Sebastian Rasch fra Landssekretariatet 

som guidede os gennem aftenen, og vi fik startet en proces 

så vi kan blive helt ’skarpe’ på de lokale mærkesager, vi i 

Alternativet Varde kan gå kommunalvalget i 2017 i møde 

med.  

I løbet af det nye år arbejder vi mere ned i detaljerne, og her er du mere end velkommen til at 

møde op og deltage med din viden og erfaring, når der er specifikke områder, der har din 

interesse. 

Du bliver informeret om emnet i nyhedsbrevene og i Facebookgruppen.   Tilmeld dig gruppen her 

19. december - Politisk Laboratorium (POLA) i Varde     

Denne aften fik vi besøg af facilitatorerne Eva og Nanna fra Samsø. 

De varetog aftenens forløb på bedste vis og guidede os ind i denne 

aftens emne, som handlede om Varde Kommunes planer om at 

afvikle skoler og dagstilbud i flere mindre byer.  

Resultaterne vil nu blive samlet og danne grundlag for det 

høringssvar, som Alternativet Varde afleverer inden 8. januar 2017. 

                                                                                                   

Flere ved mere! 

 

Vi ønsker dig en dejlig jul og et fantastisk nytår, og vi håber at møde dig til et medlemsmøde 

eller andre af vores arrangementer i løbet af 2017.                Der er brug for nye tanker. 

De grønneste julehilsner fra 

Alternativet i Varde Kommune.                                                                                                                                                                       

Varde Kommune 

https://www.facebook.com/groups/964381226937713/?fref=ts

